
Zarządzenie Nr 41/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 lipca  2017 roku. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica 

za II kwartał 2017 r. 

 
 

                Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm.), zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia nr 41/2017 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

Informacja za II kwartał 2017 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł.  

1. Dochody w tym: 20.406.026,81 9.978.128,95 

 dochody bieżące 17.853.332,81 9.924.293,95 

 dochody majątkowe 2.552.694,00 53.835,00 

2. Wydatki w tym: 21.751.879,49 9.017.436,91 

 wydatki bieżące 17.108.730,41 8.865.162,77 

 wydatki inwestycyjne 4.643.149,08 152.274,14 

3. Nadwyżka/Deficyt -1.345.852,68 960.692,04 

4. Finansowanie (5-6) 1.345.852,68 783.418,68 

5. Przychody 1.850.984,68 1.035.984,68 

6. Rozchody 505.132,00 252.566,00 

 


